Fra: Edith Valfridsson[Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no]

Dato: 08.12.2018 20:35:17

Til: 'lvar Kvalg'; 'Marit Pedersen'; 'Solveig Slyngstad'; Bernt Harald Opdal; 'Bente Eidesmo’; Eyvind Gartland; Nina Jie
Devik; Edith Valfridsson; 'Endre Mgisleth’; 'Ggrhill Skogseth Andreassen'; Angen Sigrid; 'Liv Ingeborg Bregnstad'; Macumbe
Abe'a Eninga; 'Arne Bangstad'

Tittel: VS: Matereferat fra kommunegruppenettverk 04.12.2018

Fra: Trude Wikdahl <Trude.Wikdahl@melhus.kommune.no>

Sendt: 6. desember 2018 12:33

Til: Liv Inger Naess <Liv.Inger.Naess@steinkjer.kommune.no>; anne.kari.haugdal@verdal.kommune.no; Kval
Ragnhild Wesche <ragnhild.wesche.kval@selbu.kommune.no>; Edith Valfridsson
<Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no>; Marit Ringseth Berg <marit-ringseth.berg@trondheim.kommune.no>;
Mona Landsverk <Mona.Landsverk@roros.kommune.no>; Buan Bjgrn Carsten <bjorn.buan@orkdal.kommune.no>;
Stenklgv Leena <leena.stenklov@fosen-helse.no>

Kopi: 'Runar Asp' <runar.asp@trondheim.kommune.no>; 'Ole Gunnar Kjgsnes' <ole.gunnar.kjosnes@ks.no>

Emne: SV: Mgtereferat fra kommunegruppenettverk 04.12.2018

Hei og takk for sist!

Vedlagt er notat fra KS til HOD vedrgrende felles topplederprogram. Til info skal KS og NLU i mgte med HOD
vedrgrende dette i neste uke.

Ha en riktig fin fgrjulstid!

Med vennlig hilsen

Helse og velferd

Trude Wikdahl
kommunalsjef

Mobil 91770349
www.melhus.kommune.no

Fra: Runar Asp [mailto:runar.asp@trondheim.kommune.no]

Sendt: onsdag 5. desember 2018 11:29

Til: Edith Valfridsson (Edith.Valfridsson@lierne.kommune.no); Liv Inger Naess; anne.kari.haugdal@verdal.kommune.no; Kval
Ragnhild Wesche; Marit Ringseth Berg; Trude Wikdahl; Mona Landsverk; Buan Bjgrn Carsten; Stenklgv Leena; Marianne
Hyldmo; Ole Gunnar Kjgsnes; Marit Moe; Bente Kne Haugdahl; Olav Bremnes; Haugan, Nancy; Meyer, Gisle; @verds, Marit;
johtu@trondelagfylke.no

Emne: Mgtereferat fra kommunegruppenettverk 04.12.2018

Hei
Takk for metet 1 gér.

Vedlagt metereferat, samt presentasjoner fra Tove Rosstad, Sissel Kvam
og Marianne Hyldmo. I tillegg notat/skriv vedr. Laringsnettverk PH/rus og prosjektrapport leeringsnettverk fra
Rogaland.

Nar det gjelder Laeringsnettverket vil det fortlapende bli mere kjott pa bena,
men tror skrivet og projektrapporten vil gi dette. Anbefalt av ASU serdelen av
Tr.lag. Behandles 1 nord-delen 13.12.18.



Foreslar at Trude selv sender skrivet vedr. topplederprogram til dere.
Samme gjelder Leve hele livet (Bente og Bjern Magne).

Mvh
Runar A



